

**Prozona A/S**  
Slotsgade 21  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 38323687

**Årsrapport 02.01.2017 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Theis Riiber

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Prozona A/S  
Slotsgade 21  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38323687  
Stiftet: 02.01.2017  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 02.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Pia Riiber, Formand  
Claes Hahn Balle  
Theis Riiber

### Direktion

Theis Riiber, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi, samt til at omfatte rådgivning og produktion af bygningsstål og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har startet drift i 2017 og har realiseret et underskud på 1.210 t.kr., som vurderes utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring overfor Prozona A/S om, at moderselskabet indtil 31.05.2019 agter at tilføre likviditet løbende i takt med, med at behovet opstår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og på baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(476.214)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(733.759)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.209.973)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(61)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.210.034)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.210.034)</u>
		<b><u>(1.210.034)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		31.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>121.747</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.210.034)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(710.034)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.569
Anden gæld		<u>2.212</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>831.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>831.781</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>121.747</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(1.210.034)	(1.210.034)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.210.034)</b>	<b>(710.034)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets negative resultat og egenkapital samt selskabets likviditetsmæssige situation gør, at der vil være behov for tilførsel af likviditet i det omfang, som det er nødvendigt for at betale selskabets forpligtelser. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring over for Prozona A/S om, at det indtil den 31.05.2019 agter at tilføre likviditet i takt med, at det er nødvendigt.

Det er ledelsens vurdering, at det på den baggrund er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	711.928
Pensioner	11.819
Andre omkostninger til social sikring	10.608
Andre personaleomkostninger	(596)
	<b>733.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Riiber.dk ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
